

Rechizite de birou

I.D.: 52680344

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.131,00 RON - 1.131,00 RON

Descriere: 1 Hirtie 19 buc 26,000 16,806832 436,98 2 Imprimare 19 buc 1,000 42,017000 42,02 3 Clips 19 buc 12,000 0,924000 11,09 4 Clips 19 buc 12,000 0,588000 7,06 5 Post it 19 buc 5,000 3,782000 18,91 6 Creion 19 buc 1,000 4,202000 4,20 7 Corector 19 buc 1,000 3,782000 3,78 8 Corector 19 buc 2,000 7,227000 14,45 9 Scotch 19 buc 1,000 5,294000 5,29 10 Scotch 19 buc 2,000 1,261000 2,52 11 Radiera 19 buc 4,000 8,235000 32,94 12 Post it 19 buc 5,000 4,622000 23,11 13 Tintenpen 19 buc 5,000 2,521000 12,61 14 Scotch hirtie 19 buc 6,000 11,765000 70,59 15 Dosar 19 buc 20,000 0,588240 11,76 16 Pix 19 buc 10,000 1,681000 16,81 17 Instrumente scris 19 buc 10,000 1,176470 11,76 18 Fisa aptitudine 19 buc 100,000 0,588240 58,82 19 Cub hirtie 19 buc 3,000 6,302520 18,91 20 Instrumente scris 19 buc 2,000 7,983190 15,97 21 Etichete chei 19 buc 50,000 0,588240 29,41 22 Sfoara 19 buc 2,000 6,302520 12,61 23 Factura fara tva 19 buc 2,000 8,151260 16,30 24 Chitanta 3 ex 19 buc 2,000 5,042020 10,08 25 Parcurs A4 19 buc 2,000 11,344540 22,69 26 Folie 19 buc 1,000 8,403360 8,40
